
  

UCHWAŁA NR IX/81/19 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, lit. d oraz lit. i, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1.771.435,63 zł planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 65.296,37 zł zł planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 25.020.476,65 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.369.748,65 zł; 

2) majątkowe w wysokości 2.650.728 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą  29.913.692,65 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.445.909,65 zł; 

2) majątkowe w wysokości 8.467.783 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 określa załącznik nr 3. 

§ 5. 1. Dochody w kwocie 158.583 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 5.051.799 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.584.405 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 664.505 zł. 

3) zaciąganych kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 1.802.889 zł 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.670.392 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 777.176 zł określa załącznik nr 4. 

§ 7. W Uchwale Nr III/23/18 Rady Gminy Gródek z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Gródek na 2019 rok w § 7 pkt 2, otrzymuje brzmienie: 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.387.294 zł, w tym kredyt na wyprzedzające 

finansowanie działań pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.802.889 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 sierpnia 2019 r.

Poz. 4132



§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik nr 5. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budzetowych: przychody 

- 2.048.320 zł, koszty - 2.011.250 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4132



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/81/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 100,00 0,00 0,00 16 100,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 114 056,00 0,00 22 970,00 137 026,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 056,00 0,00 22 970,00 137 026,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 0,00 0,00 22 970,00 22 970,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 691,00 0,00 2 000,00 19 691,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
17 691,00 0,00 0,00 17 691,00 

 75406  Straż Graniczna 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 0,00 14 538,30 19 038,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 14 538,30 14 538,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4132



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 14 538,30 14 538,30 

926   Kultura fizyczna 33 843,00 -33 843,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 843,00 -33 843,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 843,00 -33 843,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 843,00 -33 843,00 0,00 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

30 159,00 -30 159,00 0,00 0,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 684,00 -3 684,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 17 149 608,00 -33 843,00 39 508,30 17 155 273,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
114 425,00 -33 843,00 0,00 80 582,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 495 046,00 -1 495 046,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 495 046,00 -1 495 046,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 495 046,00 -1 495 046,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 495 046,00 -1 495 046,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 495 046,00 -1 495 046,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 615 685,00 -307 843,00 0,00 307 842,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
615 685,00 -307 843,00 0,00 307 842,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 615 685,00 -307 843,00 0,00 307 842,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
615 685,00 -307 843,00 0,00 307 842,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

615 685,00 -307 843,00 0,00 307 842,00 

majątkowe razem: 4 453 617,00 -1 802 889,00 0,00 2 650 728,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 156 587,00 -1 802 889,00 0,00 2 353 698,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4132



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 20 613,00 0,00 9 593,97 30 206,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
20 613,00 0,00 9 593,97 30 206,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

20 613,00 0,00 9 593,97 30 206,97 

852   Pomoc społeczna 26 060,00 -545,90 16 740,00 42 254,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 -545,90 0,00 3 054,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 600,00 -545,90 0,00 3 054,10 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 460,00 0,00 16 740,00 39 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

22 460,00 0,00 16 740,00 39 200,00 

bieżące razem: 5 115 587,28 -545,90 26 333,97 5 141 375,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 791 912,28 -1 837 277,90 65 842,27 25 020 476,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 271 012,00 -1 836 732,00 0,00 2 434 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4132



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/81/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 486 421,00 63 921,00 57 000,00 0,00 57 000,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 500,00 422 500,00 422 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 421,00 63 921,00 57 000,00 0,00 57 000,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 500,00 422 500,00 422 500,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: 

 

Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 053 103,00 7 103,00 7 103,00 0,00 7 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 000,00 3 046 000,00 2 349 593,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 062 603,00 9 103,00 9 103,00 0,00 9 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 500,00 3 053 500,00 2 349 593,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4132



 01010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 047 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 000,00 3 046 000,00 2 349 593,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 055 573,00 2 073,00 2 073,00 0,00 2 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 500,00 3 053 500,00 2 349 593,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 696 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 407,00 696 407,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 907,00 703 907,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 030,00 7 030,00 7 030,00 0,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

przed zmianą 6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 030,00 7 030,00 7 030,00 0,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 635 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 034,00 635 034,00 458 835,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 334,00 602 334,00 458 835,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 635 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 034,00 635 034,00 458 835,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 334,00 602 334,00 458 835,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 176 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 199,00 176 199,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 499,00 143 499,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 550 816,00 345 596,00 287 537,00 35 980,00 251 557,00 15 000,00 0,00 43 059,00 0,00 0,00 1 205 220,00 1 205 220,00 684 094,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 738,30 18 738,30 18 738,30 0,00 18 738,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 571 554,30 364 334,30 306 275,30 35 980,00 270 295,30 15 000,00 0,00 43 059,00 0,00 0,00 1 207 220,00 1 207 220,00 684 094,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4132



 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 700,00 66 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 402 099,00 196 879,00 153 820,00 0,00 153 820,00 0,00 0,00 43 059,00 0,00 0,00 1 205 220,00 1 205 220,00 684 094,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 038,30 13 038,30 13 038,30 0,00 13 038,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 417 137,30 209 917,30 166 858,30 0,00 166 858,30 0,00 0,00 43 059,00 0,00 0,00 1 207 220,00 1 207 220,00 684 094,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 538,30 10 538,30 10 538,30 0,00 10 538,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 538,30 35 538,30 35 538,30 0,00 35 538,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 521 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 126,00 521 126,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 126,00 523 126,00 0,00 0,00 0,00 

 60053  
Infrastruktura 
telekomunikacyjna 

przed zmianą 83 637,00 83 637,00 83 637,00 35 980,00 47 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 637,00 87 637,00 87 637,00 35 980,00 51 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 135 831,00 281 000,00 281 000,00 5 860,00 275 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 831,00 854 831,00 667 241,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 731,00 289 900,00 289 900,00 5 860,00 284 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 831,00 854 831,00 667 241,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 135 831,00 281 000,00 281 000,00 5 860,00 275 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 831,00 854 831,00 667 241,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 731,00 289 900,00 289 900,00 5 860,00 284 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 831,00 854 831,00 667 241,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 184 400,00 184 400,00 184 400,00 0,00 184 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 900,00 185 900,00 185 900,00 0,00 185 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4132



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 331 262,00 2 212 062,00 2 106 551,00 1 741 551,00 365 000,00 0,00 105 511,00 0,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 332 262,00 2 213 062,00 2 107 051,00 1 741 551,00 365 500,00 0,00 106 011,00 0,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 196 451,00 2 077 251,00 2 070 251,00 1 741 551,00 328 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 197 451,00 2 078 251,00 2 070 751,00 1 741 551,00 329 200,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 364 461,00 352 985,00 302 200,00 132 810,00 169 390,00 0,00 50 020,00 765,00 0,00 0,00 11 476,00 11 476,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 561,00 344 085,00 293 300,00 132 810,00 160 490,00 0,00 50 020,00 765,00 0,00 0,00 14 476,00 14 476,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75406  Straż Graniczna 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4132



 75415  
Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 890 946,00 6 695 946,00 5 609 028,00 4 373 805,00 1 235 223,00 848 952,00 172 235,00 65 731,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 228,00 -20 228,00 -20 228,00 -18 228,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 228,00 20 228,00 20 228,00 18 228,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 890 946,00 6 695 946,00 5 609 028,00 4 373 805,00 1 235 223,00 848 952,00 172 235,00 65 731,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 326 506,00 3 211 506,00 2 354 133,00 1 916 342,00 437 791,00 774 373,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 326 506,00 3 211 506,00 2 354 133,00 1 916 342,00 437 791,00 774 373,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 926 874,00 926 874,00 898 874,00 774 479,00 124 395,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 228,00 -18 228,00 -18 228,00 -18 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 908 646,00 908 646,00 880 646,00 756 251,00 124 395,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 599 780,00 599 780,00 599 780,00 599 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 228,00 -18 228,00 -18 228,00 -18 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581 552,00 581 552,00 581 552,00 581 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 582 720,00 582 720,00 582 485,00 311 718,00 270 767,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 728,00 19 728,00 19 728,00 18 228,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 948,00 600 948,00 600 713,00 329 946,00 270 767,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 247 902,00 247 902,00 247 902,00 247 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 228,00 18 228,00 18 228,00 18 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 130,00 266 130,00 266 130,00 266 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 21 127,00 21 127,00 21 127,00 0,00 21 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 627,00 22 627,00 22 627,00 0,00 22 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4132



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 351 727,00 1 585 633,00 1 277 913,00 202 601,00 1 075 312,00 303 720,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 766 094,00 1 766 094,00 1 682 294,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 100,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 383 527,00 1 589 733,00 1 282 013,00 202 601,00 1 079 412,00 303 720,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 793 794,00 1 793 794,00 1 682 294,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 614 405,00 614 405,00 614 405,00 72 260,00 542 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 405,00 608 405,00 608 405,00 72 260,00 536 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 260 965,00 245 965,00 245 965,00 0,00 245 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 765,00 255 765,00 255 765,00 0,00 255 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4132



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 332 580,00 303 780,00 60,00 0,00 60,00 303 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 280,00 303 780,00 60,00 0,00 60,00 303 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

przed zmianą 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 004 821,00 1 004 821,00 21 500,00 0,00 21 500,00 983 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 670,00 29 670,00 29 670,00 0,00 29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 014 491,00 1 014 491,00 51 170,00 0,00 51 170,00 963 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 705 321,00 705 321,00 0,00 0,00 0,00 705 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 670,00 29 670,00 29 670,00 0,00 29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 991,00 714 991,00 29 670,00 0,00 29 670,00 685 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 25 321,00 25 321,00 0,00 0,00 0,00 25 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 321,00 5 321,00 0,00 0,00 0,00 5 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 670,00 29 670,00 29 670,00 0,00 29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 670,00 29 670,00 29 670,00 0,00 29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925   

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 230 288,00 16 192 505,00 12 245 395,00 7 721 013,00 4 524 382,00 2 266 993,00 1 288 562,00 109 555,00 0,00 282 000,00 8 037 783,00 8 037 783,00 5 877 685,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 628,00 -61 928,00 -41 928,00 -18 228,00 -23 700,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 700,00 -47 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 136,30 93 936,30 91 436,30 18 228,00 73 208,30 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 269 796,30 16 224 513,30 12 294 903,30 7 721 013,00 4 573 890,30 2 248 993,00 1 289 062,00 109 555,00 0,00 282 000,00 8 045 283,00 8 045 283,00 5 877 685,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4132



Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 613,00 20 613,00 10 188,30 0,00 10 188,30 4 469,85 5 954,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 593,97 9 593,97 5 624,07 0,00 5 624,07 0,00 3 969,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 206,97 30 206,97 15 812,37 0,00 15 812,37 4 469,85 9 924,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 20 613,00 20 613,00 10 188,30 0,00 10 188,30 4 469,85 5 954,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 593,97 9 593,97 5 624,07 0,00 5 624,07 0,00 3 969,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 206,97 30 206,97 15 812,37 0,00 15 812,37 4 469,85 9 924,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 5 954,85 5 954,85 0,00 0,00 0,00 0,00 5 954,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 969,90 3 969,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 924,75 9 924,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9 924,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 44,70 44,70 44,70 0,00 44,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254,37 254,37 254,37 0,00 254,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299,07 299,07 299,07 0,00 299,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 10 143,60 10 143,60 10 143,60 0,00 10 143,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 369,70 5 369,70 5 369,70 0,00 5 369,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 513,30 15 513,30 15 513,30 0,00 15 513,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 26 060,00 26 060,00 22 532,00 18 300,00 4 232,00 0,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -545,90 -545,90 -10,92 0,00 -10,92 0,00 -534,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 740,00 16 740,00 16 740,00 0,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 254,10 42 254,10 39 261,08 18 300,00 20 961,08 0,00 2 993,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 72,00 0,00 72,00 0,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -545,90 -545,90 -10,92 0,00 -10,92 0,00 -534,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 054,10 3 054,10 61,08 0,00 61,08 0,00 2 993,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 528,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -534,98 -534,98 0,00 0,00 0,00 0,00 -534,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 993,02 2 993,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,92 -10,92 -10,92 0,00 -10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61,08 61,08 61,08 0,00 61,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 22 460,00 22 460,00 22 460,00 18 300,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 740,00 16 740,00 16 740,00 0,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 200,00 39 200,00 39 200,00 18 300,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4132



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 740,00 16 740,00 16 740,00 0,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 115 587,28 5 115 587,28 519 706,58 235 285,83 284 420,75 4 469,85 4 591 410,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -545,90 -545,90 -10,92 0,00 -10,92 0,00 -534,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 333,97 26 333,97 22 364,07 0,00 22 364,07 0,00 3 969,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 141 375,35 5 141 375,35 542 059,73 235 285,83 306 773,90 4 469,85 4 594 845,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4132



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/81/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia 

Wartość 

zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające 

z planów 

na 2019 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 
Uwagi 

Dochody własne: 
Środki do 

pozyskania 

z innych 

źródeł 

Wolne 

środki 

z lat 

ubiegłych 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 
Na wydatki 

kwalifikowalne 
na wydatki 

niekwalifikowalne 

1 010 01010 

"Budowa 

głębinowej studni 

wierconej - ujęcie 
wody" w ramach 

w ramach 

"Budowy ujęcia 
wody, rozbudowy 

i przebudowy 

stacji uzdatniania 

wody oraz 

rozbudowy 

zbiorczego 
systemu 

zaopatrzenia 

w wodę i systemu 
kanalizacji 

zbiorczej dla 

ścieków 
komunalnych 

w Gminie Gródek" 

z PROW na lata 
2014-2020 

2016-2019 423 947 7 947 416 000 12 749 9 064   394 187 
Urząd 
Gminy 

Gródek 

kredyt na wkład 
własny 

w kwocie93.630 zł 

i wydatki 

niekwalifikowalne 

93.630 zł oraz na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań 

finansowanych 
z budżetu UE 

206.927 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4132



2 010 01010 

"Rozbudowa 

i przebudowa 

stacji uzdatniania 
wody w Gródku" 

w ramach 
"Budowy ujęcia 

wody, rozbudowy 

i przebudowy 
stacji uzdatniania 

wody oraz 

rozbudowy 
zbiorczego 

systemu 

zaopatrzenia 
w wodę i systemu 

kanalizacji 

zbiorczej dla 
ścieków 

komunalnych 

w Gminie Gródek" 
z PROW na lata 

2014-2020 

2017-2019 2 542 217 2 217 2 540 000 23 172 20 226   2 496 602 
Urząd 

Gminy 

Gródek 

kredyt na wkład 

własny w kwocie 

600.000 zł 
i wydatki 

niekwalifikowalne 

608.483 zł oraz na 
wyprzedzające 

finansowanie 

działań 
finansowanych 

z budżetu UE 

1.288.119 zł 

3 010 01010 

Wykonanie 

przyłącza 

wodociągowego 
i zbiornika 

szczelnego 

z doziemną 
instalacją 

kanalizacji 

sanitarnej do 
świetlicy 

w Mieleszkach 

2019 20 000  20 000  20 000    
Urząd 

Gminy 
Gródek 

 

4 010 01010 

Budowa sieci 
wodociągowej na 

ul. Jaśminowej 

w Gródku 

2019 70 000  70 000  37 300   32 700 
Urząd 

Gminy 
Gródek 

 

5 010 01010 

Budowa sieci 
wodociągowej 

w miejscowości 

Ruda 

2019-2020 257 500 ` 7 500  7 500    
Urząd 

Gminy 
Gródek 

 

RAZEM 3 313 664 10 164 3 053 500 35 921 94 090 0 0 2 923 489   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4132



6 400 40001 

Zasilenie 
budynków 

jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

w ciepło 
pochodzące z OZE 

2018-2020 1 621 793 37 260 602 334 52 599 6 199   543 536 
Urząd 

Gminy 
Gródek 

kredyt w kwocie 
373.536 zł na 

wydatki 

kwalifikowalne i w 
kwocie 170.000 zł 

na wydatki 
niekwalifikowalne 

RAZEM 1 621 793 37 260 602 334 52 599 6 199 0 0 543 536   

7 600 60016 

Wykonanie 

projektu "Budowy 
mostu 

 na ul. Błotnej 

(rzeka Supraśl)" 

2019-2020 430 000  30 000  0  30 000  
Urząd 
Gminy 

Gródek 
 

8 600 60016 

Wykonanie 

projektu 
"Przebudowy ulic: 

Wąskiej, 

Ogrodowej 
i Spółdzielczej 

w Gródku" 

2019-2021 372 000  22 000  22 000   0 
Urząd 

Gminy 

Gródek 
 

9 600 60016 

Przebudowa 

chodnika i budowa 

odwodnienia na 
części ulicy 

Michałowskiej 
w Gródku (od 

ulicy Metropolity 

Bazylego 
Doroszkiewicza 

do ulicy Polnej) 

2017-2020 331 450 1 450 64 000  0  30 000 34 000 
Urząd 
Gminy 

Gródek 
 

10 600 60016 
Przebudowa ulicy 
Cmentarnej 

w Gródku 
2019 152 500 7 500 126 500  126 500   0 

Urząd 
Gminy 

Gródek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4132



11 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej 

Nr 105067B 

w Bobrownikach 
w ramach 

realizacji zadania 

pn.: „Cross-border 
Network for 

Sustainable 

Transport 
Governance” 

(Transgraniczna 

Sieć na rzecz 

Zrównoważonego 

Zarządzania 
Transportem) 

w ramach 

Programu 
Współpracy 

Transgranicznej 

Polska-Białoruś-
Ukraina 

2014-2020 

2011-2019 958 608 18 388 940 220 8 409 0 307 842  623 969 
Urząd 

Gminy 

Gródek 

kredyt na 

wyprzedzające 

finansowanie 

działań 

finansowanych 

z budżetu UE 

307.843 

12 600 60016 
Przebudowa ulicy 
Kolejowej 

w Waliłach- Stacji 
2019-2020 1 500 000 0 24 500 0 24 500 0 0 0 

Urząd 
Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 3 744 558 27 338 1 207 220 8 409 173 000 307 842 60 000 657 969   

13 700 70005 

”Rewitalizacja 
byłego budynku 

osp i przyległych 

terenów 
w Nowosiółkach 

poprzez adaptację 
na świetlicę 

wiejską"  

2015-2019 387 028 22 755 364 273 30 512 56 894 246 867  30 000 
Urząd 

Gminy 

Gródek 

kredyt na wkład 

własny w kwocie 

30.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4132



14 700 70005 

"Rewitalizacja 
budynku byłej 

szkoły 

i przyległych 
terenów 

w Wiejkach 

poprzez adaptację 
na świetlicę 

wiejską" 

2015-2019 513 928 23 370 490 558 42 885 60 696 346 977 0 40 000 
Urząd 
Gminy 

Gródek 

kredyt na wkład 

własny 

w kwocie                 
40.000  zł 

RAZEM 900 956 46 125 854 831 73 397 117 590 593 844 0 70 000   

15 750 75023 

Rozbudowa 

i przebudowa 

budynku Urzędu 
Gminy Gródek 

wraz 

z towarzyszącą 
infrastrukturą 

techniczną - prace 

przygotowawcze 

2011-2020 2 681 785 61 785 119 200  119 200   0 
Urząd 

Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 2 681 785 61 785 119 200 0 119 200 0 0 0   

16 754 75412 

Utworzenie 

Centrum 
Aktywności 

Społecznej 

w Załukach 
(remont 

i przebudowa 

budynku OSP 
w Załukach) 

2019-2020 177 670 0 1 476  1 476    
Urząd 

Gminy 
Gródek 

środki stanowiące 
dofinansowanie 

z budżetu UE  

i środki z Budżetu 
Państwa w łącznej 

kwocie 134.453zł 

zostaną 
wprowadzone do 

budżetu po 

otrzymaniu 
informacji 

o przyznaniu 

dofinansowania 

           RAZEM 177 670 0 1 476 0 1 476      

17 801 80101 Instalacja ciepłej 
wody użytkowej 2019 15 000  15 000     15 000 

Szkoła 

Podstawowa 

w Gródku 
 

18 801 80101 Budowa 

ogrodzenia 2019 100 000  100 000     100 000 
Szkoła 

Podstawowa 

w Gródku 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4132



19 801 80113 Zakup samochodu 2019 80 000  80 000  80 000   0 
Urząd 

Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 195 000 0 195 000 0 80 000 0 0 115 000   

20 900 90095 

Energia 

odnawialna - 
kolektory 

słoneczne 
i instalacje 

fotowoltaiczne 

w Gminie Gródek  

2017-2019 1 709 714 27 420 1 682 294 420 574  1 261 720   
Urząd 

Gminy 
Gródek 

 

21 900 90015 

Rozbudowa linii 
oświetlenia 

ulicznego 

w Pieszczanikach 
(na dz. Nr ew. 

geod. 40/1) 

2016-2020 99 182 54 182 5 000  5 000    
Urząd 
Gminy 

Gródek 
 

22 900 90015 

Rozbudowa linii 
oświetlenia 

ulicznego 

w miejscowości 
Załuki 

(dz. Nr 151) 

2019-2020 55 000  5 000  5 000    
Urząd 
Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 1 863 896 81 602 1 692 294 420 574 10 000 1 261 720 0 0   

23 926 92605 

Budowa placu 
zabaw w Wiejkach 

w ramach 

projektu  
”Rewitalizacja 

budynku byłej 

szkoły 
i przyległych 

terenów 

w Wiejkach 
poprzez adaptację 

na świetlicę 

wiejską" 

2017-2019 24 378 1 423 22 955  2 526 20 429   
Urząd 

Gminy 
Gródek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4132



24 926 92605 

Budowa siłowni 

zewnętrznej 
w Nowosiółkach 

w ramach projektu 

”Przebudowa 
budynku OSP 

i adaptacja na 

świetlice wiejską 
w Nowosiółkach"   

2017-2019 16 596 1 423 15 173  3 893 11 280   
Urząd 

Gminy 
Gródek 

 

25 926 92605 

Budowa Otwartej 

Strefy Aktywności 

w miejscowości 
Słuczanka 

w Gminie Gródek 

2018-2020 55 375 3 075 52 300   25 000  27 300 
Urząd 

Gminy 
Gródek 

 

26 926 92605 

Budowa Otwartej 
Strefy Aktywności 

w miejscowości 

Kołodno 
w Gminie Gródek 

2018-2020 105 535 5 535 100 000   50 000  50 000 
Urząd 

Gminy 

Gródek 
 

27 926 92605 

Wykonanie 

ogrodzenia wokół 
placu zabaw 

w miejscowości 

Waliły- Dwór 

2019 14 500 0 14 500  14 500    
Urząd 
Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 216 384 11 456 204 928 0 20 919 106 709 0 77 300   
OGÓŁEM: 14 715 706 275 730 7 930 783 590 900 622 474 2 270 115 60 000 4 387 294   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4132



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/81/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 670 392,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 1 283 098,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 584 405,00 

3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym- na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

952 1 802 889,00 

Rozchody ogółem:  777 176,00 

1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 

w tym: 

- otrzymanych na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej – 188 976 zł 

992 777 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4132



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/81/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 85311 

Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu 

w zakresie dofinansowania rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych 

6 921,00   

2 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 

dofinansowanie realizacji zadania w ramach 

"Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020" 

"Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1282 B Krynki-Kruszyniany-Łużany-

Bobrowniki na odcinku granica powiatu - 

Łużany - Bobrowniki (Gmina Gródek)" 

422 500,00*   

3 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - 

dopłata w kwocie 1,61zł do 1 m
3
 ścieków 

wprowadzanych do zbiorowych urządzeń 

kanalizacyjnych w okresie 01.01.2019 r.- 

10.06.2019 r. 

  67 620,00 

4 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - 

dopłata w kwocie 1,55zł do 1 m
3
 ścieków 

wprowadzanych do zbiorowych urządzeń 

kanalizacyjnych w okresie 11.06.2019 r.- 

31.12.2019 r. 

  68 200,00 

5 90017 
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - 

dopłata w kwocie 73 zł do 1 GJ sprzedanej 

energii cieplnej 
  167 900,00 

6 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku – 

zakup przyczepy asenizacyjnej o pojemności  

4m
3  

do świadczenia usług wywozu 

nieczystości płynnych z posesji mieszkańców 

gminy 

28 800,00   

7 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku- 

modernizacja oczyszczalni ścieków w Gródku 

poprzez modernizację sitopiaskownika z prasą 

do odwadniania osadu ściekowego 

32 700,00   

8 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku  680 000,00  

9 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku  274 000,00  

10 92109 

Gminne Centrum Kultury w Gródku: Zakup 

wyposażenia do pracowni instruktorskich i do 

poczekalni dla dzieci (wkład własny do 

projektu „Infrastruktura Domów Kultury 

2019”) 

5 321,00   

11 60004 
Województwo Podlaskie – na dofinansowanie 

realizacji weekendowego połączenia 

kolejowego na trasie Białystok- Waliły  
15 000,00   

RAZEM 511 242,00 954 000,00 303 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4132



Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 80101 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 

prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Załukach 
 774 373,00  

2 80150 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 

realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci szkoły podstawowej w Niepublicznej 

Szkole Podstawowej w Załukach 

 73 079,00  

3 80153 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 

sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych do Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Załukach 

4 469,85   

4 80103 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 

prowadzenie Oddziału Przedszkolnego 

w Niepublicznej Szkole Podstawowej 

w Załukach 

 1 500,00  

5 85228 
Zadania w zakresie świadczenia 

specjalistycznych usług opiekuńczych w sferze 

ochrony i promocji zdrowia 
9 000,00   

6 85395 
Zadanie w zakresie wsparcia osób w wieku 

emerytalnym 
4 000,00   

7 85495 

Zadania w zakresie realizowania programów 

edukacyjno-wychowawczych, w tym 

w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci 

i młodzieży, stanowiących alternatywę wobec 

używania środków psychoaktywnych 

5 000,00   

8 90001 
Dofinansowanie osobom fizycznym budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
40 000,00   

9 92195 

Zadania obejmujące działania i inicjatywy 

promujące Gminę Gródek i jej dziedzictwo 

kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i tradycji 

4 000,00   

10 92605 
Zadania w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej 
100 000,00   

RAZEM 166 469,85 848 952,00 0,00 

* z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

240.000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4132



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/81/19 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r. 

w złotych 

Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 

na koniec 
roku 

ogółem w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata 

do 
budżetu  

dotacje 
z budżetu w tym: 

 § 2650 

na 

inwestycje  
§ 6210 

Zakłady 

budżetowe, z tego: -115 026,49  2 048 320,00 365 220,00 303 720,00 61 500,00 2 011 250,00 0,00 -77 956,49 

1. Komunalny 

Zakład Budżetowy 

w Gródku  
(Rozdział 90017) -115 026,49 2 048 320,00 365 220,00 303 720,00 61 500,00 2 011 250,00 0,00 -77 956,49 

W kwocie kosztów ogółem 2.011.250 zł oraz przychodów ogółem 2.048.320 zł zawiera się kwota 

20.000 zł zaplanowana na wydatki na zakupy inwestycyjne oraz kwota 61.500 zł dotacji celowych na 

realizację w 2019 r. zadań inwestycyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4132



Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków zostały wprowadzone na podstawie: 

1) Umowy zawartej z Województwem Podlaskim na realizację zadania "Wyposażenie świetlic wiejskich 

w Gminie Gródek", na które otrzymano dofinansowanie w kwocie 14.538,30 zł, a koszt całkowity wynosi 

29.670,00 zł. Wobec powyższego zwiększa się dochody w klasyfikacji 92109 § 2710 o kwotę 14.538,30 zł 

i wydatki w klasyfikacji 92109 § 4210 o kwotę 29.670,00 zł 

2) Wniosku Kierownika Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Gródek 

o wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ruda". 

Na rok bieżący planowane jest wykonanie dokumentacji projektowej o szacowanym koszcie 7.500,00 zł, 

klasyfikacja wydatków 01010 § 6050 

3) Wniosku Kierownika Komunalnego Zakładu budżetowego w Gródku o przyznanie dotacji celowej  

na zadania pn. "Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Gródku, polegającej na modernizacji 

sitopiaskownika z prasą do odwadniania osadu ściekowego", wobec powyższego dokonuje się zwiększenia 

w klasyfikacji wydatków 90017 § 6210 o kwotę 32.700 zł 

4) Wniosku Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Oddział Rejonowy Gródku 

o przyznanie dotacji w ramach realizacji zadania publicznego w obszarze wsparcia osób w wieku 

emerytalnym, zwieksza się plan wydatków w klasyfikacji 85395§2360 o kwotę 2.000 zł 

5) Wniosku Pracownika Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Gródek 

o zwiększenie środków w zakresie wykonania prac elektroinstalacyjnych, poprzez zamontowanie lamp 

i okablowania na istniejących już słupach w miejscowości Królowy Most i na ul. Rzemieślniczej w Gródku, 

zwiększa się wydatki w klasyfikacji 90015 § 4210 o kwotę 9.800 zł 

6) Wniosku Kierownika Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Gródek 

o ujęcie w planie wydatków zadania polegającego na naprawieniu dachu na świetlicy wiejskiej 

w Podozieranach, która była wyremontowania w roku 2018 w ramach projektu współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej. Wobec powyższego zwiększa się wydatki w klasyfikacji 70005 § 4270 o kwotę 

7.400 zł 

7) Wniosku Komendanta Placówki Straży Granicznej w Bobrownikach o wsparcie finansowe na Fundusz 

Wsparcia Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej na zakup bezzałogowego statku powietrznego typu dron 

w celu zapewnienia porządku publicznego w terytorialnym zasięgu strefy nadgranicznej. Wobec 

powyższego zwiększa się wydatki w klasyfikacji 75406 § 6170 o kwotę 13.000 zł 

8) Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.311.347.2019 

z dnia 31 lipca 2019 r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2019 r. z przeznaczeniem na wyposazenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz koszty obsługi tego zadania. Wobec 

powyższego zwiększa się dochody zlecone w klasyfikacji 80153§2010 o kwotę 9.593,97 zł oraz wydatki 

zlecone  klasyfikacjach 80153 § 3260 - 3.969,90 zł, 80153 § 4240 - 5.369,70 zł i 80153 § 4210 - 254,37 zł 

9) Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

nr FB-II.3111.355.2019.WM z dnia 2 sierpnia 2019 r. o zwiększeniu dotacji na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, z rezerwy celowej, przeznaczonej na organizowanie i świadczenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, wobec powyższego 

zwiększa się dochody zlecone w klasyfikacji 85228 § 2010 o 16.740 zł i wydatki zlecone GOPS Gródek 

w klasyfikacji 85228 § 4280 - 16.740 zł 

10) Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

nr FB-II.3111.420.2019.AKP z dnia 2 sierpnia 2019 r. o rozliczeniu dodatku energetycznego  

za I i II kwartał 2019 r., W związku z powyższym zmniejszono dotacje w klasyfikacji 85215 § 2010 o kwotę 

545,90 zł i tym samym zmniejszono wydatki GOPS Gródek o ww. kwotę w klasyfikacjach 85215 § 3110  

i 4300. 

Pozostałe zmiany dotyczą dostosowania dochodów do wartości faktycznego wykonania: otrzymanie 

darowizny, wpływ kary umownej oraz wydatków w celu zabezpieczenia realizacji zadań jednostek 

samorządu terytorialnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4132



Dokonuje się również zmiany nazwy zadania wz ze złożonym wnioskiem do dofinansowanie realizacji 

Projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014- 2020 

pn. "Zasilenie budynków jednostki samorządu terytorialnego w ciepło pochodzące z OZE". Dotychczas 

poniesione wydatki w klasyfikacji 40001 przyczyniły się do opracowania ogólnej dokumentacji projektowej 

niezbędnej do złożenia wniosku i realizacji inwestycji.  

Ponadto wprowadza się kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. W miesiącu paździeniku 2019 r. planowane jest ukończenie 

realizacji inwestycji pn. "Budowa głębinowej studni wierconej" oraz "Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody w Gródku" -gdzie poziom dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 wynosi 1.495.046 zł, oraz inwestycji pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 105067B 

w Bobrownikach" - gdzie dofinansowanie z Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś- 

Ukraina 2014-2020 wynosi 307.843 zł. Powyższy kredyt jest źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy 

w 2019 r. i zostanie on spłacony niezwłocznie po otrzymaniu refundacji poniesionych wydatków, najpóźniej 

w II kwartale 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 4132


		2019-08-27T11:15:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




